
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

г. Видное, Московская область 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

                                                                                        № 450 о/д 

  от  12 декабря 2020 г. 
 

[О мерах по противодействию распространению 

коронавирусной инфекции (COVID-19)] 

 

В целях реализации Постановления Губернатора Московской области от 

11.12.2020 № 558-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора 

Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской 

области режима повышенной готовности для органов управления и сил 

Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской 

области»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 14 декабря 2020 г. по 12 января 2021 г. (включительно) 

организовать осуществление образовательного процесса в институте 

исключительно с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

Отв. исполнители – методист учебно-методического управления 

Абакарова П.М.; кураторы учебных групп Буланкина Т.Н., Шахматова Д.Ю., 

Семыкина Н.С., Кошлакова А.Г. 

Контроль за исполнением пункта 1 возложить на зав. учебным отделом 

Петрушову О.А. 

2. Продлить до 12 января 2021 г. (включительно) дистанционный режим 

работы всех преподавателей и сотрудников старше 65 лет, а также 

сотрудников, имеющих хронические заболевания. 

3. Научно-педагогическим работникам обеспечить надлежащее качество 

подготовки обучающихся. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 Ректор        Е.Н. Золотухина 

 


